20. 156-4-3

## POLKA

z wyższym dyplomem nauczyciel-
skim pragnie udzielać lekcyje lub
korepetycyje w domach prywatnych.
Oferty w redakcyi pod lit. W.K.M.
260-3-3

Nieruchomość Nr. 761-F, przy
ulicy Ś-go Andrzeja, w której się
mieści fabryka firmy „Sneider et
Bauer”

## do wydzierżawienia

od dnia 3 (15) marca 1888 roku,
lub do sprzedania. Bliższa wiado-
mość w kancelaryi adwokata przy-
sięgłego **Bernarda Birencoweiga** w
Łodzi Nr. 265-A. 267-4-3

## Ostrzeżenie.

W dniu 12 (24) lutego r. b.
w przejeździe ze Zgierza do Łodzi
zgubione zostały: weksel in blanco
do sumy rubli srebrem sto, posiadają-
cy żyro niżej podpisanego, jak
również szemat Banku Państwa
także in blanco; a zatem ostrzegam
się niniejszem, aby tak weksłu jak
i szematu bankowego nikt nienaby-
wał pod odpowiedzialnością sądo-
wą, gdyż wszelkie kroki prawne
poczynione zostały.

Zgierz, 12 (24) lutego 1888 r.

**J. Kautz,**

fabrykant zgierski.
247-3-2

Do odstąpienia od 1 kwietnia r. b.,

## SKLEP

wraz z mieszkaniem, przy rogu No-
wego - Rynku i Konstanyńskiej
w domu W-go Łuby. Wiadomość
w handlu nabiałowym u Wężyka.
259-3-3

## Wyprzedaż,

taniej jak wszędzie ogłaszają.